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POLETTI

a Casa Vinicola Poletti nasce nel 1928

ad opera di Aurelio Poletti. Grazie

all’operato svolto dal suo fondatore,
dalle tre generzioni che lo hanno succeduto e
dalle persone che hanno affiancato I'azienda
con un lavoro onesto ed operoso, ¢ stato
possibile mantenere un alto livello di qualita
nel prodotto e nel servizio offerto. Lattivita
dell’azienda comprende la produzione delle
proprie uve con 50 ettari impiantati a vigneto,
la trasformazione, in un proprio sito di
vinificazione, di circa 50.000 quintali di uva
conferita anche da produttori locali selezionati,
la lavorazione e I'imbottigliamento di 25
milioni di litri di vino all’anno. Gia orgogliosa
dei proprio marchi commerciali quali “Vite
d’Or” “Simphonia”, “Castellaccio” e “Cantine
Fabri”, 'azienda ha sentito la necessita di
sviluppare una nuova linea di alta gamma, che
abbracciasse un settore di mercato pil esigente,
denominata: “La Sagrestana”.
Lazienda si propone al mercato con grande
ricchezza di prodotti, un servizio efficiente ed
una grande flessibilita produttiva. Il ciclo di
lavoro tecnologicamente avanzato consente di
garantire al consumatore la genuinit costante.
Attraverso i prodotti, studiati per le differenti
realta commerciali, la Casa Vinicola Poletti
riesce a proporsi al mercato assecondando le
richieste di pili canali di vendita, ottenendo
cosi una vasta rete commerciale sia italiana che
estera.
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ine Producers Casa Vinicola

Poletti. The company was founded

by Aurelio Poletti in 1928. As a
result of his commitment, followed by that
of three generations of his descendants and
other hard, honest workers, the company has
continued to offer high quality products and
services. Casa Vinicola Poletti’s production
is based on its own grapes that come from
fifty hectares of vineyards. The company
processes around 50,000 quintals of grapes,
some of which are also provided by selected
local growers, on its own wine — producing
plant, where 25 million litres of wine are made
and bottled every year. The end results of the
highly adaptable, cutting edge production
cycle are able to satisfy demands from a wide
range of sales channel, which has led to the
development of an extensive domestic and
international sales network. The company has
added to its prized “Vite £'Or”, “ Simphonia”,
“Castellaccio” and “Cantine Fabri” trade
names, with a new, top quality label aimed at
the most exclusive segment of the market: “La
Sagrestana”.
'The land, located in a very favourable position,
was planted with traditional, local varieties fron
the Romagna region such as Sangiovese. After
starting with locally grown fruit, the range has
since expanded to include about 25 different
wines using grapes from the most important
wine growing areas in Italy. In this way the
company is able to offer its customers a better
service based on a vast selection of products.
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CODICE
466
158
160
157
156

BORDOLESE 0,250 LT.

MERLOT
VENETO

[T

158 160

TIPOLOGIA VINO
MONTEPULCIANO D’ABRUZZO DOC
MERLOT IGT VENETO

PINOT BIANCO IGT VENETO
SANGIOVESE IGT RUBICONE
TREBBIANO IGT RUBICONE

TREBBIANO
RUBICONE

SANGIOVESE
RUBICONE

AT

157 156

CASA VINICOLA POLETTI Via Molino Rosso, 12 40026 Imola (BO) ITALY | Tel. +39 0542 640600 Fax +39 0542 643929 www.vinipoletti.com




BOTTIGLIA BORDOLESE 0,750 LT.

CODICE
024
025
494
493

@

ALLaCorTe A aCorTe

vino da tvols vino da tavola
BIANCO ROSSO

024 025 494

TIPOLOGIA VINO

VINO BIANCO 10% VOL ALLA CORTE DEI PRINCIPI
VINO ROSSO 10% VOL ALLA CORTE DEI PRINCIPI
VINO ROSSO 11,5% VOL SIMPHONIA

VINO BIANCO 11,5% VOL SIMPHONIA

ALLAGCORTE

493
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FIORIDIVINO

BOTTIGLIA BORDOLESE 0,750 LT.

D

Vino Vo
5% BIANCO. ) ‘ ROSSO

FIORIDIVINO FIORIDIVINO

796 797
CODICE TIPOLOGIA VINO
796 VINO BIANCO 11,5% VOL FIORI DIVINO
797 VINO ROSSO 11,5% VOL FIORI DIVINO
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BOTTIGLIA BORDOLESE 0,750 LT.

CODICE
490
489
491
492
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TIPOLOGIA VINO
SANGIOVESE ROMAGNA DOC
TREBBIANO ROMAGNA DOC
TREBBIANO IGT RUBICONE
SANGIOVESE IGT RUBICONE
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BOTTIGLIA BORDOLESE 0,750 LT.
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725 715 784 786 787 788 785
CODICE TIPOLOGIA VINO
725 NERO D’AVOLA
715 MONTEPULCIANO D’ABRUZZO
784 CHARDONNAY
786 TREBBIANO
787 SANGIOVESE
788 PINOT GRIGIO
785 CHIANTI
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BOTTIGLIA BORDOLESE 0,750 LT.

B

PECORINO GRECHETTO
TERRE DI CHIETI UMBRIA

— +- -

FRODOTIO IN TALA

766 748
CODICE TIPOLOGIA VINO
766 PECORINO TERRE DI CHIETI
748 GRECHETTO UMBRIA
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BOTTIGLIA BORDOLESE 0,750 LT.
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007 013 031
CODICE TIPOLOGIA VINO
007 NOVELLO MERLOT VENETO IGT NOVEMBER
013 CASTELLI ROMANI DOC ROSATO
031 CASTELLI ROMANI DOC BIANCO
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BOTTIGLIA BORDOLESE 0,750 LT. STELVIN CUP

727

CODICE
727
719
721
720
726

719 721

TIPOLOGIA VINO
MONTEPULCIANO DOC
SANGIOVESE IGT
ROSATO BLUSH
MOSCATO SEMISWEET
PINOT BIANCO

720

726
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VINI FRIZZANTI BOTTIGLIA 0,750 LT.

840 812
CODICE TIPOLOGIA VINO
840 VINO BIANCO FRIZZANTE BIANCHINO
812 LAMBRUSCO AMABILE IGT EMILIA
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BOTTIGLIA 0,750 LT. TAPPO FUNGO SPUMANTE

EDTTH

BRUT

818

CODICE TIPOLOGIA VINO
818 VINO SPUMANTE BRUT
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BOTTIGLIA 1 LT. TAPPO VITE
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194 193
CODICE TIPOLOGIA VINO
194 SANGIOVESE IGT RUBICONE
193 TREBBIANO IGT RUBICONE
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BOTTIGLIA 1,5 LT. TAPPO VITE

EMILIA

VERLALTHINE EEDORAFICA TIFICA

’ 0%
 LAYBRUSCO S
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[T Cantine Sabat ety
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EMILIA

/ Vino Bla:ﬁo_..
£
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086 004 077
CODICE TIPOLOGIA VINO
086 LAMBRUSCO SECCO IGT EMILIA FRIZZANTE
004 LAMBRUSCO AMABILE IGT EMILIA FRIZZANTE
077 VINO BIANCO VIVACE GOCCIANELLO
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BOTTIGLIA 1,5 LT. TAPPO VITE
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800 801
CODICE TIPOLOGIA VINO
800 LAMBRUSCO SECCO IGT EMILIA FRIZZANTE
801 LAMBRUSCO AMABILE IGT EMILIA FRIZZANTE
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BOTTIGLIA DOPPIA BORDOLESE 1,5 LT. TAPPO VITE

0

[ONTEPULCIANO
d'ABRUZZO

ik Controllzsa

MERLOT
VENETO

Crontine Sabied

087 005 079
CODICE TIPOLOGIA VINO
087 MONTEPULCIANO D’ABRUZZO DOC
005 TREBBIANO IGT RUBICONE
079 MERLOT IGT VENETO
080 SANGIOVESE IGT RUBICONE

080
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BOTTIGLIA 1,5 LT.
®
(e deglt Sl (e degle Sl
MERLOT CABERNET
VEN SAUVIGNON
INDICAZIONIE GECGRAFICA TIFICA RUBICO N E
ATHOME GEOGRAFICATIFICA
843 842
CODICE TIPOLOGIA VINO
843 MERLOT IGT VENETO CASA DEGLI OLMI
842 CABERNET SAUVIGNON RUBICONE CASA DEGLI OLMI
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BOTTIGLIA DOPPIA BORDOLESE 1,5 LT TAPPO VITE

TREBBIANG
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CODICE
839
838
810
557
540
537
845
756
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838 810 557

TIPOLOGIA VINO
TREBBIANO IGT RUBICONE
NERO D’AVOLA DOC
PINOT GRIGIO
SANGIOVESE

MERLOT

CHARDONNAY
MONTEPULCIANO

ROSATO

e

! VINO ROSATO
.-

540 537 845 756
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BOTTIGLIA 2 LT.
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112 110 111
CODICE TIPOLOGIA VINO
112 CASTELLI ROMANI ROSSO DOC
110 CASTELLI ROMANI BIANCO DOC
111 CASTELLI ROMANI ROSATO DOC
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BOTTIGLIA 2 LT.

POLETTI

108

CODICE
108
096
113
101

POLETTI |

096

TIPOLOGIA VINO
SANGIOVESE IGT RUBICONE
TREBBIANO IGT RUBICONE
LAMBRUSCO IGT DAUNIA
VINO BIANCO VIVACE

-

PULETTI

113

v IVO BLANCO

B

101
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BOTTIGLIA 2 LT.

103 104
CODICE TIPOLOGIA VINO
103 VINO ROSSO VITE D’OR
104 VINO ROSATO VITE D’OR
102 VINO BIANCO VITE D’OR
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VETRO 5LT.

299

CODICE
299
298
070
057
053
054

298 070 057 053

TIPOLOGIA VINO

VINO ROSSO 10% VOL VITE D’OR
VINO BIANCO 10% VOL VITE D’OR
VINO ROSATO 10% VOL VITE D’OR
VINO ROSATO 11% VOL VITE D’OR
VINO BIANCO 11% VOL VITE D’OR
VINO ROSSO 11% VOL VITE D’OR

054
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VETRO 5 LT.

059

CODICE
059
060
191
192
069

060 191 192

TIPOLOGIA VINO

SANGIOVESE IGT RUBICONE
TREBBIANO IGT RUBICONE
CABERNET IGT VENETO
CHARDONNAY IGT TERRE DI CHIETI
MERLOT IGT VENETO

069
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VETRO 5 LT.

IBBIANO MONTEPULCIANO
EPE\E&BRBUAZ_Q C’ABRUZZO

X . e
CASTELLI ROMAN]
RO, CASTELLI RQMANI

BIANCO - |

516 055 061 056
CODICE TIPOLOGIA VINO
516 TREBBIANO D’ABRUZZO DOC
055 MONTEPULCIANO D’ABRUZZO DOC
061 CASTELLI ROMANI ROSSO DOC
056 CASTELLI ROMANI BIANCO DOC
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GRECHETTO UMBRIA
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SANGIOVESE UMBRlA
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745 746
CODICE TIPOLOGIA VINO
745 SANGIOVESE UMBRIA
746 GRECHETTO UMBRIA
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744 743
CODICE TIPOLOGIA VINO
744 VINO ROSSO 10,5% VOL
743 VINO BIANCO 10,5% VOL
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POLETTI

BRICK 0,250 CON TAPPO VIE DEL MOLINO

ViEHL
fping

832 831 829 828
CODICE TIPOLOGIA VINO
829 SANGIOVESE IGT 11% VOL
828 TREBBIANO 11% VOL
832 SANGIOVESE IGT 11% VOL IN TRIS DA 3 PEZZI
831 TREBBIANO IGT 11% VOL IN TRIS DA 3 PEZZ1
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BRICK 1 LT. SQUARE SENZA TAPPO

735 734
CODICE TIPOLOGIA VINO
734 VINO BIANCO 10,5% VOL VINO DELLA CASA
735 VINO ROSSO 10,5% VOL VINO DELLA CASA
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BRICK SQUARE 1 LT. CON TAPPO VITE

336

CODICE
336
337
397
389
388

337 397 389

TIPOLOGIA VINO

VINO BIANCO 10,5% VOL GOCCIANELLO

VINO ROSSO 10,5% VOL GOCCIANELLO

VINO ROSATO 11% VOL GOCCIANELLO

VINO BIANCO 10,5% VOL BUONGIORNO ITALIA
VINO ROSSO 10,5% VOL BUONGIORNO ITALIA

388
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BRICK SQUARE 1 LT. TAPPO VITE

CODICE
473
472
475
474
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VINO ROSSO

473 472 475

TIPOLOGIA VINO

VINO ROSSO 10,5% VOL BOUQUET ITALIA
VINO BIANCO 10,5% VOL BOUQUET ITALIA
VINO ROSSO 10,5% VOL BUON UMORE
VINO BIANCO 10,5% VOL BUON UMORE

474



BRICK SQUARE 1 LT. TAPPO VITE

- € rebiano angiovese TERRE DI CHIETI

CODICE
334
335
338
339

i & | CHARDONNAY

Indicazione Geografica Tipica

uBICONE [ CIRUBICONE

E GEOGRAFICA TIPICA
INDICAZIONE GEOGRAFICA TIPICA

334 335 338

TIPOLOGIA VINO

TREBBIANO IGT RUBICONE 11% VOL VIE DEL MOLINO
SANGIOVESE IGT RUBICONE 11% VOL VIE DEL MOLINO
CHARDONNAY IGT TERRE DI CHIETI 11% VOL

MERLOT IGT VENETO 11% VOL

"VENETO

Indicazione Geografica Tipica ._.

339
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FUSTI ACCIAIO 20 LT

CODICE
225

B s

227

228

451

225 226 227 228 451

TIPOLOGIA VINO

TREBBIANO IGT RUBICONE VIVACE
SANGIOVESE IGT RUBICONE

CHARDONNAY IGT TERRE DI CHIETI FRIZZANTE
TREBBIANO IGT RUBICONE FERMO

VINO BIANCO FRIZZANTE BIANCHINO
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